Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

V созыва

РЕШЕНИЕ

от 17 февраля 2015 года                                                                                                       № 07

«О внесении изменений в бюджет Муниципального образования

поселок Стрельна на 2015 год»

 В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в

Муниципальном образовании поселок Стрельна

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в Решение Муниципального Совета Муниципального

образования  поселок Стрельна «О бюджете Муниципального образования поселок

Стрельна на 2015 год» от 23 декабря 2014 г. № 31:

            - Статью 2  изложить в следующей редакции:

            Утвердить бюджет Муниципального образования поселок Стрельна на 2015 год:

            - по доходам в сумме -  82052,3 тыс.руб.;

            - по расходам в сумме — 82052,3 тыс.руб.

      2.  Внести изменения  в Приложение 1 к  Решению Муниципального Совета

           Муниципального образования поселок Стрельна «О бюджете Муниципального

           образования поселок Стрельна на 2015 год» от 23 декабря 2014 г. № 31 (Приложение

1 к настоящему Решению).

3. Внести изменения  в Приложение 2 к  Решению Муниципального Совета

Муниципального образования поселок Стрельна «О бюджете Муниципального

образования поселок Стрельна на 2015 год» от 23 декабря 2014 г. № 31

(Приложение 2 к настоящему Решению).

4. Внести изменения  в Приложение 3 к  Решению Муниципального Совета

Муниципального образования поселок Стрельна «О внесении изменений в бюджет

МО поселок Стрельна на 2015 год» от  23 декабря 2014 г. № 31  (Приложение 3 к

настоящему Решению).

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  Главу

Муниципального образования поселок Стрельна Беленкова Валерия Николаевича.

6. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального  Совета                                                                                        В.Н. Беленков

                                           Приложение № 1

к Решению Муниципального Совета

Муниципального образования поселок Стрельна

"О внесении изменений в бюджет

Муниципального образования поселок Стрельна на

2015 год"  от 17 февраля 2015 г.  № 07

Изменения в Доходы бюджета Муниципального образования поселок Стрельна

на 2015 год

Код Наименование источника доходов

Сумма на

2015 год

000    1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 2500,0

000    1 11 00000 00 0000 000

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА,

НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

2500,0

000   1 11 05000 00 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за

передачу в возмездное пользование государственного и

муниципального имущества (за исключением имущества

бюджетных и автономных учреждений, а также

имущества государственных и муниципальных

унитарных предприятий

2500,0

000   1 11 05011 02 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные

участки, государственная собственность на которые не

разграничена и которые расположены в границах городов

федерального значения , а также средства от продажи

права на заключения договоров аренды указанных

земельных участков

2500,0

830  1 11 05011 02 0100 120 Арендная плата и поступления от продажи права на

заключение договоров аренды земельных участков, за

исключением земельных участков, предоставленных на

инвестиционных условиях

2500,0

 Итого: 2500,0

                                                                                                     Приложение № 2

к Решению Муниципального совета

Муниципального образования поселок Стрельна

«О внесении изменений в бюджет

Муниципального образования  поселок Стрельна

на 2015 год»  от 17 февраля 2015 г.  № 07

 Изменения в ведомственной структуре расходов бюджета Муниципального

образования поселок Стрельна на 2015 год

   Код   Сумма на

Номер Наименование Код раз- Код Код 2015 год

  ГРБС дела, целевой вида

   под- статьи рас-

   раз-  ходов

   дела

2. МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 985    2500,0

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

 Общегосударственные вопросы 985 0100   741,2

2.1.

Функционирование Правительства

Российской Федерации, высших

исполнительных органов государственной

власти субъектов Российской Федерации,

местных администраций

985 0104   593,6

2.1.2.

Содержание и обеспечение деятельности

местной администрации по решению вопросов

местного значения

985 0104 0020032  593,6

2.1.2.1.

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями, органами

управления государственными внебюджетными

фондами

985 0104 0020032 100 593,6

2.3.

Другие общегосударственные вопросы

985 0113   147,6

2.3.2.

Участие в деятельности по профилактике

правонарушений и наркомании на территории

МО
985 0113 0920511  147,6

2.3.2.1.
Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд 985 0113 0920511 200 147,6

 Жилищно-коммунальное хозяйство 985 0500   940,0

2.8. Благоустройство 985 0503   940,0

2.8.2.
Организация дополнительных парковочных

мест на дворовых территориях
985 0503 6000132  650,0

2.8.2.1.
Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд
985 0503 6000132 200 650,0

2.8.4.

Установка и содержание малых архитектурных

форм, уличной мебели и хозяйственно-

бытового оборудования

985 0503 6000134  290,0

2.8.4.1.
Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд 985 0503 6000134 200 290,0

 Образование 985 0700   818,8

2.11. Молодежная политика и оздоровление детей 985 0707   818,8

2.11.2. Организация и проведение досуговых 985 0707 4310192  818,8

мероприятий для жителей муниципального

образования

2.11.2.1.
Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд
985 0707 4310192 200 818,8

 Итого:     2500,0

                                                                                                     Приложение № 3

к Решению Муниципального совета

Муниципального образования поселок Стрельна

"О внесении изменений в бюджет

Муниципального образования  поселок Стрельна

на 2015 год" от 17 февраля 2015 г. № 07

Изменения в  Бюджетных ассигнованиях по разделам, подразделам, целевым статьям

и видам расходов классификации  расходов бюджета Муниципального образования

поселок Стрельна на 2015 год

  Код   Сумма на

Номер Наименование раз- Код Код 2015 год

  дела, целевой вида

  под- статьи рас-

  раз-  ходов

  дела

1. Общегосударственные вопросы 0100   741,2

1.3.

Функционирование Правительства Российской

Федерации, высших исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской

Федерации,местных администраций

0104   593,6

1.3.2.

Содержание и обеспечение деятельности местной

администрации по решению вопросов местного

значения

0104 0020032  593,6

1.3.2.1.

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными

(муниципальными) органами, казенными

учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами

0104 0020032 100 593,6

1.5.

Другие общегосударственные вопросы

0113   147,6

1.5.2.
Участие в деятельности по профилактике

правонарушений и наркомании на территории МО 0113 0920511  147,6

1.5.2.1.
Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд 0113 0920511 200 147,6

4. Жилищно-коммунальное хозяйство 0500   940,0

4.1. Благоустройство 0503   940,0

4.1.2.
Организация дополнительных парковочных

мест на дворовых территориях
0503 6000132  650,0

4.1.2.1.
Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд 0503 6000132 200 650,0

4.1.4.

Установка и содержание малых архитектурных

форм, уличной мебели и хозяйственно-

бытового оборудования

0503 6000134  290,0

4.1.4.1.
Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд 0503 6000134 200 290,0

6.
Образование

0700   818,8

6.2.
Молодежная политика и оздоровление детей

0707   818,8

6.2.2.

Организация и проведение досуговых

мероприятий для жителей муниципального

образования

0707 4310192  818,8

6.2.2.1.
Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд
0707 4310192 200 818,8

 Итого:    2500,0